CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 20
ĐƠN XIN RÚT BỚT (HỦY) HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội

	- Phòng Đào tạo

	- Trung tâm Tin học

- Thầy/Cô (CVHT): …………………………………………..………

Tên em là:……………………………………………………Điện thoại:…….………………………………
Sinh ngày: …………………………..……….. Tại: …………………………………………..………………….
Mã sinh viên:………………………………….Lớp:…………………………. Khóa: …………………….
Em đã đăng ký được ………..…….............. tín chỉ/..……....tín chỉ tối đa được phép đăng ký trong học kỳ:………… năm học: 20………….- 20…………. Em xin huỷ học phần/môn học sau đây:
	STT
	Tên học phần
	Mã HP
	Số TC
	Lý do

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc học tập và hoàn thành đầy đủ học phí. Kính mong được sự chấp thuận của Thầy/Cô CVHT và Nhà trường./.
	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO